[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 июля 2022 г.  №  619
      г. Курильск
Об организации ярмарок на территории муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии с пунктом 3 Порядка организации деятельности ярмарок на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 сентября 2015 г. № 875, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1.7 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»,  в целях удовлетворения потребности населения района в товарах, работах, услугах и создании условий для расширения рынка сбыта сельскохозяйственной продукции и обеспечения населения свежей продукцией сельхозтоваропроизводителей по ценам ниже рыночных, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать праздничную ярмарочную торговлю 10 июля 2022 года    с 12:00 до 18:00 часов.

2. Определить место проведения ярмарки на площадке в селе Рыбаки по адресу: Курильский район, село Рыбаки (берег моря).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов